МИНОБРНАУКИ РОССИИ

,Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомол ьский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
№ / 9 3 - 0

г
г, Комсомольск-на-Амуре

Об изменениях в календарные
учебные графики на 2017/2018
учебный год

1

Во изменение приказа от 04.09.2017 № 326-0«а» «Об изменениях в
календарные учебные графики на 2017/2018 учебный год», в связи с выяв
ленными несоответствиями в целях организации и планирования учебного
процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменения в календарный учебный график:
- очной формы обучения по направлению подготовки 24.05.07 «Са-

молето- и вертолетостроение»;
- заочной формы обучения в рамках кафедральных проектов по

направлениям подготовки 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»;
- заочной формы обучения в рамках факультета заочного и дистан

ционного обучения (ФЗДО) по направлению подготовки 13.03.02 «Элек
троэнергетика и электротехника», 39.03.02 «Социальная работа».

2 Разместить отредактированный календарный учебный график на
сайте университета у\?у̂ у\̂ .кпазЫ.ги / Преподавателям / Документация УМУ.
Приложения: 1 Календарный учебный график очной формы обучения по

направлению подготовки 24.05.07 «Самолето- и вертолето
строение» на 1 л.
2 Календарный учебный график по направлению подготовки
13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника (в рамках кафед
рального проекта) на 1 л.
3 Календарный учебный график по направлению подготовки
13.03.02 «Электроэнергетика и эл^тротехника (ФЗДО) на 1л.

Ректор университета
Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОТЛАСОВАНО

Первый проректор
Декан ССФ
Декан ФЗДО
Декан ФЭТМТ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

И.В. Макурин
С.И. Феоктистов
М.В. Семибратова
А.В. Космынин

Е.Е. Поздеева 13 30
ЕП 8 16.04.2018
ЕАОбщие док\02_Приказы\2017-201^\Приказы УМУ\ПРИКАЗ_КУГ_изменение_5.6осх

К А Л Е Н Д А РН Ы Й  У Ч Е БН Ы Й  ГРА Ф И К
на 2017-2018 учебны й год

О чная форма обучения

С А М О Л Е Т О С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Й  Ф А К У Л ЬТ ЕТ

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  ̂ ^
к приказу от с10Х .̂

24.05.07 С ам олето- и вертолетостроение

2017/2018

недели

сентябрь

II
16

18
23

25
30

ОЕСГябрЬ

И
16 23 30
21 28

ноябрь

13
18

20
25

27
декабрь

11
16

18
23

25
30

январь

13
15
20

22
27

29
февраль

12
17

19
24

26
март

10

12
17

19
24

26
31

апрель

14
16
21

23
28
34

30
12

14
19

21
26

28
16

18
23

25
30

16
21

23
28

30
август

11
13
18

20
25

27
31

1 курс 7ТС-1.2
ра уа уа

уа

уа

уа

уа

уа

уа уа уа ура уа уа уа

уа

уа

уа

уа

уа уа уа уа

К А Л Е Н Д А РН Ы Й  у ч е б н ы й  ГРА Ф И К
на 2017-2018 учебны й год
Заочная форма обучения

Ф А К У Л Ь Т Е Т  Э Н Е РГЕ Т И К И , Т РА Н С П О РТ А  И М О РС К И Х  Т Е Х Н О Л О Г И Й

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу от

с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м а й ИЮНЬ ИЮЛЬ а в г у с т

2 0 1 7 /2 0 1 8 2 8 4 11 18 25 2 9 16 23 3 0 6 13 2 0 27 4 11 18 2 5 1 8 15 2 2 2 9 5 12 19 2 6 5 12 19 2 6 2 9 16 23 3 0 7 14 21 28 4 И 18 25 2 9 16 23 3 0 6 13 2 0 2 7

3 10 17 2 4 1 8 15 2 2 2 9 5 12 19 2 6 3 10 17 2 4 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 2 2 2 9 6 13 2 0 2 7 3 10 17 24 1 8 15 2 2 2 9 5 12 19 2 6 2

Ка п едели 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 1 7 18 19 2 0 21 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 28 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 41 42 43 4 4 4 5 4 6 4 7 4 8 49 5 0 51 52

=

С е с с и я = 2 8 .0 5 .1 8
0 9 .0 1 . 18 = = 2 1 .0 6 .1 8

4  к у р с 4 Т Э б 5 к а -1 К = 0 2 .0 2 .1 8 = П р а з д н и к К К П П П П К К К КК = 1 2 .0 6 .1 8

к = К

К А Л Е Н Д А РН Ы Й  У Ч Е Б Н Ы Й  ГРА Ф И К
на 2017-2018 учебны й год
Заочная форм а обучения

Ф А К У Л ЬТ ЕТ ЗА О Ч Н О ГО  И Д И С Т А Н Ц И О Н Н О Г О  О БУ Ч ЕН И Я

13.03.02 Э лектроэнергетика и электротехника

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к приказу от

сен т я б р ь ок тя бр ь н оя бр ь д ек а б р ь январь ф ев р ал ь м ар т ап р ель м ай ИЮНЬ ИЮЛЬ ав густ

2 0 1 7 /2 0 1 8 28 4 11 18 25 2 9 16 23 3 0 6 13 2 0 2 7 4 11 18 25 1 8 15 2 2 2 9 5 12 19 2 6 5 12 19 2 6 2 9 16 23 3 0 7 14 21 2 8 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 2 0 2 7

2 10 17 2 4 1 8 15 2 2 2 9 5 12 19 2 6 3 10 17 2 4 31 7 14 21 2 8 4 11 18 25 4 11 18 2 5 1 8 15 2 2 2 9 6 13 2 0 2 7 3 10 17 2 4 1 8 15 2 2 29 5 12 19 2 6 2

К» н едел и 0 I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 1 7 18 19 2 0 21 22 23 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 5 5 3 6 5 7 3 8 3 9 40 41 4 2 43 4 4 4 5 4 6 4 7 48 49 5 0 51 52

= П П

= П =

С есси я
1 5 .0 1 .1 8
0 3 .0 2 .1 8

П
= =

К К К К К К К К К1 3 .0 3 .0 2 б Э П б а  - 5 л.
= п С есси я

1 1 .0 6 .1 8
3 0 .0 6 .1 8К = п

к = п

39.03.02 С оциальная работа

2 0 1 7 /2 0 1 8

СС[1ТЯбрЬ о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м а й ИЮНЬ ИЮЛЬ а в г у с т

28 4 11 18 25 2 9 16 23 3 0 6 13 2 0 2 7 4 И 18 25 1 8 15 2 2 29 5 12 19 26 5 12 19 2 6 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 3 0 6 13 2 0 27

2 10 17 24 1 8 15 22 2 9 5 12 19 2 6 3 10 17 2 4 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 и 18 2 5 1 8 15 22 2 9 6 13 20 2 7 3 10 17 2 4 1 8 15 22 2 9 5 12 19 2 6 2

Л» п едели 0 1 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 22 23 2 4 25 2 6 2 7 28 2 9 3 0 31 32 5 5 3 4 5 5 3 6 5 7 3 8 5 9 4 0 41 42 43 4 4 4 5 4 7 4 8 49 50 51 5 2

3 9 .0 3 .0 2
7 С Р б 4 д

4 ,5  г.

-

= = = = = У

У У

К К К К К К К К К

= у =

= =

= У

— у

у